
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

15 de Abril de 2021 Ano 2021   -   Edição nº 385 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1



Página 1 de 215 de Abril de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 385 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

Termo de Homologação. Katia Conceição Morita de
Carvalho, Prefeita de Auriflama, S/P, usando de suas
atribuições legais, resolve:-HOMOLOGAR, o Processo
0200001488/21, P. Licitatório 20/21, Convite 04/21, por estar
regular e formalmente em ordem a empresa: Comércio de
Ferragens e Materiais de Solda Auriflama Ltda, CNPJ
09.065.877/0001-35, estabelecida na Avenida João
rodrigues Fernandes, 61.115, Parque Imperial, CEP 15350
000, Auriflama-SP; referente a contratação de empresa
especializada para  locação de 05 (cinco) caçambas
metálicas estacionárias para entulho, incluindo o transporte
e a disposição do entulho nos locais determinados pela
Administração. Auriflama, 12 de abril de 2021.

Extrato de Contrato. Processo 0200001488/21 Processo
Licitatório 20/21 Número de Contrato: 21/2.021. Modalidade:
Convite 04/21. Contratante: Município de Auriflama.
Empresa Contratada: Comércio de Ferragens e Materiais
para Solda Auriflama Ltda. Objeto: locação de 05 (cinco)
caçambas metálicas estacionárias para entulho, incluindo o
transporte e a disposição do entulho nos locais
determinados pela Administração. Valor: R$ 30.000,00
(trinta mil reais). Vigência: 11/04/2.022.

Extrato de Contrato. Processo 0200000306/21 Processo
Licitatório 23/21 Número de Contrato: 20/2.021. Modalidade:
Dispensa 13/21. Contratante: Município de Auriflama.
Empresa Contratada: Tiago A. Macedo Consultoria
Empresarial. Objeto: prestação de serviços técnicos de
auditoria no controle de estoque de medicamentos e
materiais de enfermagem dos exercícios de 2.019 e 2.020.
Valor: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). Vigência:
05/10/2.021.

Processo Administrativo 0200000132/2021 – Processo
Licitatório 014/2021 – Tomada de Preços 01/2021. Objeto:
Aquisição de sistema pedagógico de ensino, representado
por material didático para a educação fundamental,
composto por conjunto impressos e específicos de cadernos
educacionais para alunos e professores da educação infantil
(maternal II e pré) e para o ensino fundamental anos iniciais,
assessoria, acompanhamento pedagógico e portal de
educação na Internet. Comunicado da Comissão de
Julgamento de Licitação. Comunica que fará realizar sessão

pública, no dia 22 de abril de 2.021, às 14horas, para a
retomada do julgamento do certame supra, com a abertura e
julgamento dos Envelopes 03 – Proposta Comercial, nos
termos do item 13.5 do edital. Auriflama, 15 de abril de
2.021. Clenilce Neri Trindade – Presidente. Auriflama, 14 de
abril de 2.021.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


